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DIE PERLE

pter I

DERIDEALE VERANSTALTUNGSORT ww
/WISCHEN LUZERN-ZUG UND ZURICH
5 Seminar-und Eventraume
Ob Businessmeeting, Seminar, Hochzeit oder Familienfeier - mit Tageslicht undzeitgemasser
beiuns finden Sie den perfekten Rahmen fir jeden Anlass. Infrastruktur
VordenToren Luzerns, nur einen «Steinwurf» von Zug und Zurich entfernt,
erwartet Sie ein professionell gefuhrter Veranstaltungsort. 2 Restaurants
Bestens erreichbar mit dem Autound dem OV, mit Ala carte Angebot

erleben Sieinunserem Gasthaus echte Herzlichkeit.
Grosszugiger Garten und Terrasse

Eventsaal bis 300 Personen
mit professioneller Bihne
und Orchestergraben

Kostenloses W-Lan

Kostenlose Parkplatze

18 praktisch eingerichtete Zimmer

WIR BERATEN SIE GERNE
E-Mail:info@dieperle.ch

Alle Preise in CHF inklusive MwST.



RAUMUBERSICHT

RAUM

Perlensaal

Perlenstlbli

Direktionsstibli

Schulungsraum

Restaurant

Cheminéestibli

Fonduestubli

Garten

Terrasse

Foyer

MZ

260

115

24

110

121

84

98

MAXIMALE
KAPAZITAT

300

100

12

100

60

56

70

60

/6

40

U-FORM

50

22

30

20

SEMINAR

150

50

60

THEATER

300

80

100

TAFEL
BLOCK

250

80

12

80

50

50

50

60

BANKETT

200

45

2 TAG

1400 900

#800 #1400
250 350
60 ?0
250 350

Alle Preise in CHF inklusive MwST.



RAUMLICHKEITEN

RESTAURANT CHEMINEESTUBLI FONDUESTUBLI

Grosse: 121m? Grosse: 84 m? Grosse: 28 m?

Kapazitat: bis 60 Personen Kapazitat: bis 56 Personen Kapazitat: bis 70 Personen

Bestuhlung: Restaurantbestuhlung Bestuhlung: Restaurantbestuhlung Bestuhlung: Restaurantbestuhlung
Tafeln Tafeln| U-Form Tafeln

Anlasse: Familienfeier | Firmenessen Anlasse: Familienfeier | Firmenessen Anlasse: Familienfeier | Firmenessen
Alacarte Alacarte

Alle Preise in CHF inklusive MwST.



RAUMLICHKEITEN

DIREKTIONSSTUBLI

PERLENSTUBLI

SCHULUNGSRAUM

Grbsse:

Kapazitat:

Bestuhlung:

Anlasse:

Technik;

24 m?
bis 12 Personen

Boardroom

Kleine Sitzung | Gruppenraum

Flipchart| Grosser Screen
Pinnwand

Grosse:
Kapazitat:

Bestuhlung:

Anlasse:

Technik;

115 m?
bis 100 Personen

Block | Tafeln|Klassenzimmer
Bankett | Theater | Apéro

Familienfeier | Firmenessen
Seminar |Apéro

Flipchart| Grosser Screen
Pinnwand

o die Grdsse des Raumeskanndurchein
mobiles Wandsystem angepasstwerden

o direkterZugangzum Garten

Grosse:
Kapazitat:

Bestuhlung:

Anlasse:

Technik;

110 m?
bis 100 Personen

Block | Tafeln| Klassenzimmer
Theater |U-Form

Versammlung | Seminar
Schulung

Flipchart |Beamer | Leinwand
Pinnwand | Lautsprecher
Whiteboard

Alle Preise in CHF inklusive MwST.



RAUMLICHKEITEN

PERLENSAAL

Grosse:

Kapazitat:

Bestuhlung:

Anlasse:

Technik:

260 m?
bis 300 Personen

Block | Tafeln| Klassenzimmer
Theater|Bankett | U-Form | Apéro

Versammlungen | Seminar | Kongress
Theater | Konzert | Familienfeier | Firmenessen

Flipchart | Beamer | Leinwand | Musikanlage
Pinnwand | Buhne

Alle Preise in CHF inklusive MwST.



SEMINARPAUSCHALEN AB 10 PERSONEN

BASIC

B

49.00

pro Person

Mineralwasser im Plenum
unlimitiert

eine Kaffeepause
mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft,
sUsse und salzige Snacks

Frichtekorb
inklusive Seminartechnik

inklusive Raummiete

BUSINESS

85.00

pro Person

Mineralwasser im Plenum
unlimitiert

eine Kaffeepause
mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft,
sUsse und salzige Snacks

Frichtekorb

3-Gang Mittagsmenu
(exklusive Getranke)

inklusive Seminartechnik

inklusive Raummiete

12.00

pro Person

COMFORT

105.00

pro Person

Mineralwasser im Plenum
unlimitiert

eine Kaffeepause am Vormittag
mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft,
sUsse und salzige Snacks

Frichtekorb

3-Gang Mittagsmenu
(exklusive Getranke)

eine Kaffeepause am
Nachmittag

mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft,
sUsse und salzige Snacks

inklusive Seminartechnik

11.......‘“" WELCOME COFFEE

Ty T | e inklusive Raummiete
FUreinen guten Startinden Seminartag,
Buchen Sie unseren Welcome Coffee dazu -

mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft und Gipfeli

| “l; o
¥

Alle Preise in CHF inklusive MwST.





