SEMINARE EVENTS IM HOTEL & GASTHAUS DIE PERLE





DIE PERLE

DER IDEALE VERANSTALTUNGSORT ZWISCHEN LUZERN-ZUG UND ZÜRICH

Ob Businessmeeting, Seminar, Hochzeit oder Familienfeier – bei uns finden Sie den perfekten Rahmen für jeden Anlass. Vor den Toren Luzerns, nur einen «Steinwurf» von Zug und Zürich entfernt, erwartet Sie ein professionell geführter Veranstaltungsort. Bestens erreichbar mit dem Auto und dem ÖV, erleben Sie in unserem Gasthaus echte Herzlichkeit.

WIR BERATEN SIE GERNE

E-Mail: info@dieperle.ch



- 5 Seminar- und Eventräume mit Tageslicht und zeitgemässer Infrastruktur
- 2 Restaurants mit A la carte Angebot
- Grosszügiger Garten und Terrasse
- Eventsaal bis 300 Personen mit professioneller Bühne und Orchestergraben
- Kostenloses W-Lan
- Kostenlose Parkplätze
- 18 praktisch eingerichtete Zimmer

RAUMÜBERSICHT

				•		••••	· ••••	DDI	EISE
RAUM	M ²	MAXIMALE KAPAZITÄT	U-FORM	SEMINAR	THEATER	TAFEL BLOCK	BANKETT	½ TAG	TAG
Perlensaal	260	300	50	150	300	250	200	\$ 400 \$ 800	\$ 900 \$ 1400
Perlenstübli	115	100	22	50	80	80	45	250	350
Direktionsstübli	24	12	-	-	-	12	-	60	90
Schulungsraum	110	100	30	60	100	80	+	250	350
Restaurant	121	60	-	-	-	50	+		
Cheminéestübli	84	56	20	-	-	50	+		
Fonduestübli	98	70	-	-	-	50	+		
Garten		60	-	-	-	-	+		
Terrasse		76	-	-	-	60	+		
Foyer		40	-	-	-	-	+		

RÄUMLICHKEITEN

RESTAURANT



CHEMINÉESTÜBLI



FONDUESTÜBLI



Grösse: 121 m²

Kapazität: bis 60 Personen

Bestuhlung: Restaurantbestuhlung

Tafeln

Anlässe: Familienfeier | Firmenessen

A la carte

Grösse: 84 m²

Kapazität: bis 56 Personen

Bestuhlung: Restaurantbestuhlung

Tafeln | U-Form

Anlässe: Familienfeier | Firmenessen

A la carte

Grösse: 98 m²

Kapazität: bis 70 Personen

Bestuhlung: Restaurantbestuhlung

Tafeln

Anlässe: Familienfeier | Firmenessen

RÄUMLICHKEITEN

DIREKTIONSSTÜBLI



PERLENSTÜBLI



SCHULUNGSRAUM



Grösse: 24 m²

Kapazität: bis 12 Personen

Bestuhlung: Boardroom

Anlässe: Kleine Sitzung | Gruppenraum

Technik: Flipchart | Grosser Screen

Pinnwand

Grösse: 115 m²

Kapazität: bis 100 Personen

Bestuhlung: Block | Tafeln | Klassenzimmer

Bankett | Theater | Apéro

Anlässe: Familienfeier | Firmenessen

Seminar | Apéro

Technik: Flipchart | Grosser Screen

Pinnwand

 die Grösse des Raumes kann durch ein mobiles Wandsystem angepasst werden

• direkter Zugang zum Garten

Grösse: 110 m²

Kapazität: bis 100 Personen

Bestuhlung: Block | Tafeln | Klassenzimmer

Theater | U-Form

Anlässe: Versammlung | Seminar

Schulung

Technik: Flipchart | Beamer | Leinwand

Pinnwand | Lautsprecher

Whiteboard

RÄUMLICHKEITEN

PERLENSAAL







Grösse: 260 m²

Kapazität: bis 300 Personen

Bestuhlung: Block | Tafeln | Klassenzimmer

Theater | Bankett | U-Form | Apéro

Anlässe: Versammlungen | Seminar | Kongress

Theater | Konzert | Familienfeier | Firmenessen

Technik: Flipchart | Beamer | Leinwand | Musikanlage

Pinnwand | Bühne

SEMINARPAUSCHALEN AB 10 PERSONEN

BASIC

49.00 pro Person

- Mineralwasser im Plenum unlimitiert
- eine Kaffeepause mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft, süsse und salzige Snacks
- Früchtekorb
- inklusive Seminartechnik
- inklusive Raummiete

BUSINESS

85.00 pro Person

- Mineralwasser im Plenum unlimitiert
- eine Kaffeepause mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft, süsse und salzige Snacks
- Früchtekorb
- 3-Gang Mittagsmenu (exklusive Getränke)
- inklusive Seminartechnik
- inklusive Raummiete

COMFORT

105.00 pro Person

- Mineralwasser im Plenum unlimitiert
- eine Kaffeepause am Vormittag mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft, süsse und salzige Snacks
- Früchtekorb
- 3-Gang Mittagsmenu (exklusive Getränke)
- eine Kaffeepause am Nachmittag mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft, süsse und salzige Snacks
- inklusive Seminartechnik
- inklusive Raummiete



WELCOME COFFEE

12.00

Für einen guten Start in den Seminartag, Buchen Sie unseren Welcome Coffee dazu mit Kaffee, Tee, Fruchtsaft und Gipfeli